
H. XVII AYUNTAMIENTO

Pontigo 
tt Podtñotl

aaa

Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos

LIC EDITH

H. AYUNTAMIENTO DE MULEGÉ
Flujo de Fondos

Del 'l de Enero al 3l de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

Financieros y sus notas, son razonablemente

DRA

ENTA

aue e

del emisor

PRES MUNICIPAL

ILIDAD

Rubros de lngresos

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros lngresos
Part¡cipac¡ones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, As¡gnac¡ones, Subs¡d¡os y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

lngresos Derivados de F¡nanc¡amientos

Capítulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, As¡gnac¡ones, Subs¡dios y Otras Ayudas

B¡enes Muebles, lnmuebles e lntangibles

lnversión Pública

lnversiones F¡nanc¡eras y Otras Provisiones

Part¡cipaciones y Aportaciones

Deuda Pública

488,083,577

25675255

0

4,528,707

12,316,982

2,08r,760

14,942,179

0

428,538,694

0

488,083,577

345,960,s34

22,606,379

39943406.43

2,753,690

4,01 r,965

31.258,726

0

0

41,548,878

0

150,507,328

7803477 01

0

85,406

4,855,989

2,440,622

3,343,569

21,494

13'.t,956,772

0

113,267,796

90,541 ,669

7,273,921

7,861 ,613

2,032,148

't4,672

3,072,141

0

0

2,471,633

0

'150,,145,557

7753426.48

0

85,406

4,846,402

2,440,542

3,34't ,515

21,494

131,956,772

0

112,717,580

90,008,164

7,272,42',1

7,861 ,613

2,016,936

14.672

3,072,141

0

0

2,471,633

0

Total de las operaciones ./l
0 37,239,532

¡
37,727,977

Est¡mado / Recaudado /Concepto Devengado
Pagado


