

## H. AYUNTAMIENTO DE MULEGÉ Flujo de Fondos Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (Cifras en Pesos)



Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	488,083,577	150,507,328	150,445,557
Impuestos	25675255	7803477.01	7753426.48
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	C
Contribuciones de Mejoras	4,528,707	85,406	85,406
Derechos	12,316,982	4,855,989	4,846,402
Productos	2,081,760	2,440,622	2,440,542
Aprovechamientos	14,942,179	3,343,569	3,341,515
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	21,494	21,494
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	428,538,694	131,956,772	131,956,772
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	(
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	(
Capítulos de Gasto	488,083,577	113,267,796	112,717,580
Servicios Personales	345,960,534	90,541,669	90,008,164
Materiales y Suministros	22,606,379	7,273,921	7,272,421
Servicios Generales	39943406.43	7,861,613	7,861,613
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	2,753,690	2,032,148	2,016,936
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	4,011,965	14,672	14,672
Inversión Pública	31,258,726	3,072,141	3,072,141
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	o	C
Participaciones y Aportaciones	0	0	
Deuda Pública	41,548,878	2,471,633	2,471,633
Total de las operaciones	0	37,239,532	37,727,977

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y nsabilidad del emisor.

> LIC. EDITH AGUILAR VILLAVICENCIO PRESIDENTA MUNICIPAL

DRA ILIANA ENRIQUETA MONTAÑO MENDEZ RERA MUNICIPAL

CEP RAUE ARMANDO TAMAYO ARMENTA CONTABILIDAD FINANZAS